2025年２月20日

各 位

東京都千代田区平河町二丁目５番３号
株 式 会 社 ガ イ ア ッ ク ス
代 表 執 行 役 社 長  上 田  祐 司

（コード番号：3775 名証ネクスト市場）
（ 連 絡 先 ） 執 行 役  野 澤  直 人

T E L  0 3 － 5 7 5 9 － 0 3 0 0

資本剰余金を配当原資とする配当による純資産減少割合の確定に関するお知らせ

当社は、2025年２月14日に公表いたしました「2024年12月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の「資

本剰余金を配当原資とする配当金の内訳」において、計算中としておりました純資産減少割合について、下

記のとおり確定いたしましたので、お知らせいたします。

記

純資産減少割合
0.012

（小数点以下第３位未満切り上げ）

（参考）

基 準 日 2024年12月31日

１株当たり配当金 ５円00銭

配当金総額 25百万円

効力発生日 2025年３月31日

配 当 原 資 その他資本剰余金

以 上